
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:         /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Chuyên môn thực hiện một số nhiệm vụ  

về Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số năm 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-SKHCN ngày 04/8/2025 của Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ về việc phân công nhiệm vụ của Giám đốc và các Phó 

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh về việc 

tổ chức Ngày hội Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 

2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 352/KH-SKHCN ngày 22/07/2025 của Giám đốc Sở  

Khoa học và Công nghệ về việc khảo sát, đánh giá thực trạng, cấp độ của hệ 

sinh thái khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 1209/KH-SKHCN ngày 04/9/2025 của Giám đốc Sở  

Khoa học và Công nghệ về việc tổ chức Chương trình Ươm tạo doanh nghiệp 

khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 948/KH-SKHCN ngày 16/5/2025 của Sở Khoa học và 

Công nghệ về tổ chức Tổ chức Hội thảo “Giải pháp nâng cao Chỉ số đổi mới 

sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới sáng tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Chuyên môn thực hiện một số nhiệm vụ về Đổi mới 

sáng tạo và Chuyển đổi số năm 2025 (sau đây gọi tắt là Tổ Chuyên môn), gồm 

các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở, Tổ trưởng; 

2. Ông Trần Duy Linh, Giám đốc Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới 

sáng tạo, Tổ phó; 

3. Ông Đặng Quang Thái, Phó Chánh Văn phòng, Tổ viên; 

4. Bà Võ Thị Quyên, Phó Trưởng phòng Bưu chính - Viễn thông và 

Chuyển đổi số, Tổ viên; 

5. Bà Võ Thị Thanh Thắng, Kế toán trưởng, Tổ viên. 



2 

6. Ông Nguyễn Tạ Quyền, Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học và Đổi 

mới sáng tạo, Tổ viên; 

7. Bà Hồ Thị Thanh Vân, Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học và Đổi 

mới sáng tạo, Thư ký. 

Điều 2. Tổ Chuyên môn có trách nhiệm: 

1. Tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo các Kế hoạch đã được 

ban hành, cụ thể: 

- Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh về việc tổ 

chức Ngày hội Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

- Kế hoạch số 352/KH-SKHCN ngày 22/07/2025 của Giám đốc Sở Khoa 

học và Công nghệ về việc khảo sát, đánh giá thực trạng, cấp độ của hệ sinh thái 

khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

- Kế hoạch số 1209/KH-SKHCN ngày 04/9/2025 của Giám đốc Sở  Khoa 

học và Công nghệ về việc tổ chức Chương trình Ươm tạo doanh nghiệp khởi 

nghiệp sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

- Kế hoạch số 948/KH-SKHCN ngày 16/5/2025 của Sở Khoa học và Công 

nghệ về tổ chức Tổ chức Hội thảo “Giải pháp nâng cao Chỉ số đổi mới sáng tạo 

tỉnh Quảng Ngãi. 

2. Tổ trưởng Tổ Chuyên môn giúp Giám đốc Sở tổ chức triển khai thực 

hiện tất cả các nhiệm vụ tại khoản 1 Điều này, được sử dụng con dấu của Sở khi 

ký các văn bản có liên quan đến thực hiện nhiệm vụ, ký kết các hợp đồng, biên 

bản nghiệm thu, biên bản thanh lý hợp đồng và các chứng từ kế toán liên quan 

khác để triển khai thực hiện đến khi kết thúc nhiệm vụ, đảm bảo theo đúng các 

quy định của pháp luật. Các thành viên khác trong Tổ thực hiện nhiệm vụ theo 

sự phân công của Tổ trưởng. 

3. Tổ Chuyên môn chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở và pháp luật về tất 

cả các hoạt động triển khai, không để xảy ra các hành vi tham nhũng, tiêu cực, 

làm thất thoát tài sản của Nhà nước, tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký đến hết ngày 

31/12/2025. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, Trưởng các phòng, 

đơn vị thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, KH&ĐMST(NTQ). 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tấn Liêm 

 



3 

 


		2025-09-18T15:43:12+0700


		2025-09-18T15:52:07+0700


		2025-09-18T15:52:07+0700


		2025-09-18T15:52:07+0700




